
                                                                                                                                                        Lubin, dn. 27.02.2025 r.                    
  
 

„Energetyka” sp. z o.o. 
ul. M. Skłodowskiej-Curie 58, 59-301 Lubin 

OGŁASZA DO SPRZEDAŻY  
w trybie przetargu nieograniczonego 

 
 
Samochód ciężarowy ISUZU D-MAX (nr inwentarzowy: 74200000123) rodzaj: samochód ciężarowy do 3 t, nr rejestracyjny 

pojazdu: DLU 40718, nr podwozia pojazdu: MPATFS86JET008527, rok produkcji: 2014, data pierwszej rejestracji: 09.12.2014 r., 
przebieg: 339.494 km, rodzaj nadwozia: pick-up z podwójną kabiną 4 drzwiowy 5 osobowy, kolor: czerwony, skrzynia biegów: 

manualna, rodzaj silnika: diesel, pojemność silnika: 2499 ccm, moc silnika: 163KM, rodzaj napędu: 4WD (4x4), wyposażenie: 

wspomaganie układu kierowniczego, immobilizer, radioodtwarzacz CD, klimatyzacja, hak holowniczy, relingi dachowe. 
Stan techniczny: uszkodzony silnik (uszkodzone panewki korbowodowe na cylindrze 1, 2, 3 i 4 – kwalifikacja do remontu 
głównego silnika). Ubezpieczenie OC ważne do dnia 05.12.2025 r. 
 W/w pojazd można oglądać codziennie (po wcześniejszym zgłoszeniu telefonicznym na dzień przed oględzinami) od 

poniedziałku do piątku w godz. od 7.00 do 13.00 na terenie Wydziału Sieci Cieplnych (obok Szybu R-II Zakładu Górniczego 
„Rudna” ul. Dąbrowskiego 50A, 59-100 Polkowice), kontakt: Kierownik Wydziału Operatorskiego tel. 76 74-76-340, kom. 

721-771-182 oraz Koordynator Zespołu ds. Elektrycznych i AKPiA kom. 697-975-775. W sprawach formalno-prawnych proszę 

kontaktować się ze Specjalistą ds. Majątku kom. 887-889-893. 

Zainteresowanych zakupem w/w pojazdu prosimy o składanie ofert wyłącznie na załączonym formularzu, w zamkniętej 

kopercie na adres: „Energetyka” sp. z o.o.  59-301 Lubin ul. M. Skłodowskiej-Curie 58 - Dział ZM z dopiskiem: „Oferta na ISUZU 
DMAX (EO) – nie otwierać przed 08.04.2025 r. godz. 12:00” w ostatecznym terminie do dnia 08.04.2025 r. do godziny 12:00. Do 

oferty należy dołączyć dowód wpłaty wadium. 
 

Cena sprzedaży netto w/w pojazdu: 
DLU 40718 – ISUZU D-MAX: 18.000,00 zł + 23% VAT 
 
Ustanawia się wadium na sprzedaż w/w pojazdu w wysokości: 
DLU 40718 – ISUZU D-MAX: 900,00 zł 
Termin związania z ofertą wynosi 30 dni. 
 
Wadium należy wpłacić na konto „Energetyka” sp. z o.o. ul. M. Skłodowskiej-Curie 58, 59-301 Lubin PKO Bank Polski 

S.A. konto nr 65 1020 3017 0000 2102 0148 2876 z tytułem przelewu: „Sprzedaż – ISUZU DMAX (EO)+ nr NIP (osoba prawna) 
lub nr seria i nr dowodu osobistego (osoba prywatna)” do dnia 07.04.2025 r. i będzie zaliczone na poczet ceny Oferentowi, 
którego oferta zostanie wybrana. Wadium pozostałym Oferentom zostanie zwrócone niezwłocznie po zakończeniu postępowania 
na konto podane w formularzu ofertowym. Nie wniesienie wadium stanowi podstawę odrzucenia oferty. Wadium nie podlega 
zwrotowi w przypadku, gdy Kupujący, którego ofertę wybrano, wycofa się z transakcji. 
 

W przypadku otrzymania kilku porównywalnych cenowo ofert zakupu przedmiotu sprzedaży zastrzegamy sobie możliwość 
dodatkowych negocjacji w celu wyłonienia najkorzystniejszej oferty. 

 
Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyn. 

 
 


